
SMLOUVA
uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 8912012, občanského zákoníku, mezi

Obchodní firmaljméno a přijmení podnikatele: N~r.0.9.hY.:1i(~ :~ ?~?R.!/ť:i.~!.t.((.f.!.ť..~:)I.!:.:.Pr.':Y.,..q:.~.: .
sídlo/sídlo podnikatele: P.I:1.~k~.!~.~~.I?\1.{13..I ~1..9. t:tJ ~~ J.:!.~.~ .
ico. J.U N ...f.1f.......... DIČ: u. t..l.!:.1...~1ť.. .
osoba oprávněná k podpisu (jméno, příjmení a funkce): ~nj.: .7.q.~~L..JÍt].(~.~ ..{..ť.c~0.g~...?:.:~~.::ť.ť.?~~~':-: .
(dále jen účastník)

1)

a

Smfouva číslo: 1 B' 9 O D 4 Z

2) SEKK spol. s r. o., se sídlem Pardubice, Za Pasáží 1609, PSČ 530 02, IČO: 64824195, DIČ: CZ64824I95
statutární orgán: Ing. Marek Budina - jednatel společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8588
(dále jen SEKK) .

takto:
I. Předmět smlouvy

(I) Předmětem této smlouvy je poskytnutí služeb spojených s realizací
jednotlivých cyklů systému externího hodnocení kvality (dále jen
EHK) v roce 2018. Pravidla poskytování všech produktů a služeb
jsou uvedena v dokumentu "Plán EHK 2018 POCT - Nabídka
programů a metodika provádění externího hodnocení kvality (EHK)"
(dále jen EHK2018), který stávající účastníci dostávají v tištěné
podobě a navíc je trvale k dispozici na webové stránce společnosti
SEKK. Účastník svým podpisem této smlouvy potvrzuje, že se
s dokumentem EHK2018 před jejím podpisem podrobně a důkladně
seznámil.

(2) Rozsah služeb (počty cyklů EHK, sady vzorků) je specifikován v
závazné objednávce účastníka, která tvoří nedílnou součást této
smlouvy a byla učiněna na základě dokumentu EHK2018.

II. Povinnosti SEKK
(I) SEKK se zavazuje poskytovat služby tak, jak jsou podrobně popsány

v dokumentu EHK2018. Tedy pro každý účastníkem objednaný
cyklus EHK zejména:

poskytnout příslušný cyklus účastníkovi - to znamená odeslat
ůčastníkovi prostřednictvím zásilkové služby vzorky 3. potřebnou
dokumentaci,

• zpracovat výsledky, které účastník odešle v řádném termínu,
po dokončeni vyhodnocení cyklu odeslat účastníkovi závěrečnou
zprávu.

(2) Veškerá data získaná v cyklech EHK a vztahující se ke konkrétnímu
účastníkovi jsou považována za důvěrná a nemohou být sdělována
třetím stranám.

(3) Harmonogram poskytování služeb je uveden v dokumentu EHK2018.
(4) SEKK bude zasílat účastníkům EHK všechna důležitá sdělení

e-mailem na adresu uvedenou v oddíle AI objednávky.

III. Povinnosti ůčastníka
(I) Účastník se zavazuje pro každý cyklus EHK, který si u SEKKu

objednal, zejména:
převzít zásilku obsahující vzorky a dokumentaci a řídit se pokyny
uvedenými v této dokumentaci,

• zaslat SEKKu neprodleně reklamaci v případě, že zásilku se
vzorky a dokumentací cyklu, který poskytuje SEKK, neobdrží do
3 dnů od plánovaného data odeslání cyklu, nebo je zásilka
poškozena,

• řídit se pokyny uvedenými v dokumentaci EHK, kterou obdržel.

IV. Cena a platební podmínky
(I) Smluvní strany se dohodly, že ceny služeb se řídí ceníkem, který je

vytištěn na druhé straně této smlouvy, se kterým se účastník před

~~ ~ '- /6'.c/.,/f}11'V ~ ~<;!..dne ..

Účastník:

podpisem této smlouvy seznámil. Výslednou cenu tvoři součet cen za
jednotlivé účastníkem objednané položky,

(2) Účastník provede úhradu objednaných služeb způsobem, který zvoli
ze dvou dále uvedených variant a označí ho křížkem:

Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu vždy
zpětně za uplynulé kalendářní čtvrtletí, a to na základě

"" faktury (fakturují se cykly poskytnuté - tedy na adresu účastníka
~ odeslané - v uplynulém kalendářním čtvrtletí). Smluvní strany se

dohodly, že dnem uskutečnění zdanitelného plnění je v I. 2. a 3.
kvartále poslední den kvartálu a ve 4. kvartále je to 20.12.
Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu všech
objednaných služeb předem na základě předplatbové faktury.

O Při tomto způsobu úhrady získá účastník slevu ve výši 10 % z
ceny uvedené v ceníku na straně 2 této smlouvy. Příslušnou
fakturu vystavi SEKK bezodkladně po doručení smlouvy a
objednávl..y od účastníka.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, kdy účastník neoznačí
požadovaný způsob úhrady výše v tomto odstavci, bude SEKK
postupovat tak, jako by účastník označil první způsob úhrady (tj.
kvartální fakturace).
Zvolený způsob úhrady není možné v průběhu roku měnil

(3) Účastník se zavazuje uhradit sjednanou smluvní cenu na základě
faktury s náležitostmi daňového dokladu. Fakturu obdrží účastník
poštou a bude mít splatnost 30 dnů od data vystavení. Platbu ůčastník
uskuteční bankovním převodem na účet uvedený ve faktuře s udáním
variabilního symbolu, kterým je číslo faktury.

(4) SEI<.Ksi vyhrazuje právo zastavit plnění dle bodu 1. a odstoupit od této
smlouvy s tím, že účinky odstoupení nastávají dnem jeho doručení
ůčastníkovi, a to pokud účastník neuhradí fakturu ve stanoveném
termínu a ani do 30 dnů poté, co mu SEKK zašle písemnou upomínku.

V. Ustanoven! společná a závěrečná
(1) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky a lze ji měnit jen

písemně dohodnutými dodatky,
(2) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma

smluvními stranami. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do
31.122018.

(3) Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí s
dvouměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet ode dne doručení
výpovědi druhé straně.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je výrazem
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

(S) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom. Kterákoli smluvní strana je oprávněna
uzavřenou smlouvu zveřejnit pokud je to potřebné z legislativních
nebo jiných důvodů.

2 :1". /g
"Parrfllhic:ích dne ~ .

SEKK: __.. _

Strana I z 2 POCT



Ceník služeb na rok 2018

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč a bez DPH (DPH bude účtována dle platné a účinné právní úpravy).
Programy EHK jsou v cerúku řazeny stejně jako v dokumentu EHK2018.
V tomto ceníkujsou uvedeny tikIadrú ceny. Pokud se účastník zaváže uhradit sjednanou smluvní cenu předem na základě předplatbové faktury (viz
oddíl IV. odst. 2 této smlouvy), získá slevu ve výši 10 % z ceny uvedené v tomto ceníku.

Kód
Cena

programu Název programu EHK jednoho
cyklu

EHK EHK'
CRPP Stanoveni CRP svstémv POCT 1300
DD DDimery 1550

Pioetovaclsouorava 280
DGP Analýza moče testovaclmi proužky 1450
FOB Okultnl krváceni 1900
GHP Glvkovaný hemoalobin POCT 1350
GLC Stanoveni zlukózv (včetně glukometrů) 1250

Pioetovací souprava 280
lNRP') Měřeni lNR SYstémy POCT (bez vzorků) 650

sada vzorků 1 600
sada vzorků 3 600
sada vzorků 4 600
sada vzorků 5 370

KO Krevní obraz 1500
SED Sedimentačnl rvchlost ervtroevtů 2150

*) Vpřípadě programu INRP je cena cyklu dána součtem ceny cyklu bez
vzorků a ceny sady vzorků; která odpovídá přístroji. který účastník uvedl
v objednávce.

Strana 2 z2 EHK 2018 POCT



Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) Kód účastníka: CZ2713
Návod na vyplnění objednávky (včetně příkladu) naleznete v dokumentu Plán EHK 2018

Podepsaná smlouva a vyplněná objednávka musí být odeslány obratem
na adresu dodavatele: SEKK s.r.o., P.O. Box B35, 53001 Pardubice, Česká republika

A1: ÚČASTNíK (pracoviště, které fyzicky provádí cykly EHK)
Prosíme o kontrolu a případné doplnění. Jsou-ti předtištěné údaje správné, nic nevypisujte.

Údaje z databáze SEKK Vaše oprava předtištěných údajů
Název: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Oddělení: Interna

Adresa: Purkyňova 1849, 470 77 Česká Lípa 1

Česká republika

Odpovědný pracovník (bude uváděn na výsledkových listech,

osvědčeních o účasti a certifikátech): -

e-rnail 1 oJ: ????? - --. - , - -
e-mail 2 O'):

Telefon (pevná 1.): ????? -

Mobil 1 O):
'. n _ J C\ / / .?????

Mobi12··):
,

IČO: 27283518

DIČ-DPH: CZ27283518 OlG uvádějf i neplátci DPH

Poznámka k doručování (nepovinný údaj, max. 100 znaků):

3p,ln-ferl,)v'l. C'·""~V,lo..hCU -- !tNí)/1Z/171VI C&-1/4.patro - 0/-8 /J-tO
?Oe.ff~Nrr

Pokud si své objednávky interně označujete, uveďte zde své číslo (kód) objednávky:
.. w w'*) Tyto údaje předavame prepravci pro komunikací pn doručování zásilek **) Tyto údaje přepravcí nepředáváme

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo podepisuje smlouvu platí, pokud se liší od A1)
Formulář A2 je třeba vyplnit pouze v případě, že identifikační údaje organizace, jejíž součástí je vaše pracoviště, se liší od
údajů uvedených ve formuláři A 1 výše. V takovém případě vyplňte údaje o organizaci tak, jak jsou uvedeny v obchodním
rejstříku nebo na živnostenském listu.

Udaie z databáze SEKK Vaše oprava před tištěných údajů
Název:

Adresa:

IČO:

DIČ-DPH: OlG uvádějf i neplátci DPH

/

Datum, podpis a razítko -,.../'-. Strana 1 ze 2• Vytištěno: 1.2.201 e



Kód účastníka' CZ2713 Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) (POCT).
Jestliže si nejste jisti správným způsobem Program EHK ~ AnAlým moče \c:.<\OV::lcimi prou7..ky

vyplněni objednávko)', prohlédněte si příklady
2 DGP1 ~ Vaše objednávka

níže. -: t--- cyklů EHK
Minimtilni objedruivka DGP2 ""'" .> (zaškrtněte kódy cykLů,

(nejmenši počet cyklů, které lze objednat)
DGP3 k' které si přejete objednat

Zásilku očekávejte dne

Stanovení CRP systémy POCT

2 CRPP1 Nelze
CRPP2 20.2.2018
CRPP3 5.6.2018
CRPP4 18.9.2018
CRPP5 23.10.2018
CRPP6 4.12.2018

D Dimery (k-vantitativně)

4DDl 7.3.2018
DD2 6.6.2018
DD3 5.9.2018
DD4 21.11.2018
Pipetovací souprava: O

Analýza moče testovacinů proužky

2 DGP1 7.2.2018
DGP2 13.6.2018
DGP3 21.11.2018

Okultni krvácení (kvantitativně)

2 FOB1 Nelze
FOB2 19.9.2018
Uveďte název svého přístroje:

....................................................

Zásilku očekávejte dne

Glykovaný hemoglobin POCT

2 GHP1 13.3.2018

GHP2 4.9.2018
GHP3 16.10.2018

StanovenI glukózy (včetně glukometrů)

2 GLC1 18.4.2018
GLC2 7.11.2018
Pipetovací souprava: O

Zásilku očekávejte dne

Měřeni INR systémy POCT

2 INRPl 20.2.2018

~ 5.6.2018
INRP3 18.9.2018

~ 23.10.2018
Zaškrtněte vámi používaný přístroj:

181 CoaguChek (všechny typy)

O microlNR }IO Coag-Sense ' Jen INRPl a

IINRP3
O Xprecia

Pro jiné než výše vyjmenované měříci systémy
nenl tento program určen.

Krevní obraz

2 KOl 14.3.2018
K02 16.5.2018
K03 18.7.2018
K04 17.10.2018
Uveďte název svého přístroje:

....................................................
Sedimentačnl rychlost erytrocytů

I SEDl 7.3.2018

SED2 5.9.2018

Přejete-li si dostávat osvědčení o účasti a certifikáty navíc iv angličtině, zaškrtněte toto políčko: O

Podrobný návod na vyplnění objednávky naleznete v příručce Plán EHK 2018 POCT.

Cykly EHK, které si objednáváte, označte křížkem (viz příklady níže).
Číslice za zkratkou cyklu EHK označuje pořadové číslo cyklu v kalendářním roce.

Příklad 1: Příklad 2:
Přejete si objednat dva cykly Stanovení CRP systémy POCT Přejete si objednat dva cykly Hemokoagulační stanovení
(vybrali jste si první a třetí v roce). systémy POCT (vybrali jste si první a třetí v roce). Na
Objednávka musí být v tomto případě vyplněna takto: vašem pracovišti používáte CoaguChek XS.

Objednávka musí být v tomto případě vyplněna takto:
Stanoveni CRP systémy POCT

2 I~l -- Hemokoagulačnl stanoveni systémy POCT

CRPP2 2~
~. - INRP2

CRPP4 ~
CRPP5 INRP4

CRPP6 Zaškrtněte vámi používaný přístroj:

~ CoaguChek (všechny typy).

Termíny, kdy máte očekávat doručení vámi objednaných cyklů.EHK (viz tabulky
výše) na vaše pracoviště, si laskavě poznamenejte do kalendáře!

P: K: Strana 2 ze 2



Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) Kód účastníka: CZ2713
Návod na vyplnění objednávky (včetně příkladu) naleznete v dokumentu Plán EHK 2018

Podepsaná smlouva a vyplněná objednávka musí být odeslány obratem
na adresu dodavatele: SEKK s.r.o., P.0. Box B35, 530 01 Pardubice, Česká republika

A1: ÚČASTNÍK (pracoviště, které fyzicky provádí cykly EHK)
Pro.sirrie o kontrolu a případné doplnění. Jsou-Jí předtišfěné Ctdajesprávné, nic nevypisujte.

Údaj e Z databáze SEKK Vaše oprava předtíštěných údajů
Název: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Oddělení: Interna {)jJe/e;; / /Ye.1Ay o 10.3 I' ~
Adresa: Purkyňova 1849,470 77 Česká Lípa 1

Česká republika

Odpovědný pracovník. (bude uváděn na výsledkových listech,

osvědčeních o účasti a certifikátech):

e-rnaíl I °l: ?????
e-mail 2 00):

Telefon (pevná L): ????? .
- ,~

Mobill·): ????? \
I

Mobi12··):

IČO: 27283518 r

DIČ-DPH: CZ27283518 Dlt'uvádějl Ineplátci DPH

Poznámka k doručování (nepovinný údaj. max, 100 znaků):
JI(1 1-.I~l.Oúlé. ).~

4.patro - OKB

Pokud si své objednávky interně označujete. uveďte zde své číslo (kód) objednávky:
, ~ . ~ . . - ' . . . - .*) Tyto údaje předáváme prepravci pro komunikací pn doručování zásilek **) Tyto uelaJe prepravci nepředáváme

A2: ZAKAZNIK (ten, kdo podepisuje smlouvu platí, pokud se liší od A1)
Formulář A2 je třeba vyplnit pouze v případě, že identifikační údaje organizace, jejíž součástí je vaše pracoviště, se liší od
údajů uvedených ve formuláři A 1 výše: V takovém pňpadě vyplňte údaje o organizaci tak"jak jsou uvedeny v obchodním
rejstříku nebo na živnostenském listu.

Udaie z databáze SEKK .Vaše oprava předtíštěných ňdaiů
Název:

Adresa:

IČO:

DIČ-DPH: Dit uvádějl ineplátci DPH

Vytištěno: 1..22019 Datum, podpis a razřtko Strana1ze2



Kód účastníka: CZ2713 Objednávka služeb na rok 2018 (příloha smlouvy) (POCT)

Jestliže si nejste jisti správným způsobem Program EHK -li """'i=moile\c:lloV:CÚDi prouiilcy

vyplnění objednávl.'Y.prohlědněte si příklady.

-: 2 DGP1 ~ t----. Vaše objedniivka
IlÍŽe. cyklů EHK

M"uůmálnl objednávka DGP2 ~ .>: (zaškrtněte kódy cyklů,
(nt!jmenšlpočet cyklů. ld.erl/ze objednat) DGP3 i:? kterl si přt!jete objednat

Zásilku o!!ekávejte dne

Stanoveni CRP systémyPOCT

2 CRPP1 Nelze
CRPP2 20.2.2018

CRPP3 5.6.2018
CRPP4 18.9.2018
CRPP5 23.10.2018
CRPP6 4.12.2018

D Dimery (1."Y3Il!itativně)

4 DD1 7.3.2018
DD2 6.6.2018
DD3 5.9.2018
DD4: 21.11.2018
Pipetovaci souprava: O

Analýz:a.moCe testovacími prouR:y

2 DGP1 7.2.2018
DGP2 13.6.2018
DGP3 21.11.2018

Ol."U!tnikrviceni (kv2ntitativně)

2 FOBI Nelze
FÓB2 19.9.2018
Uveďte název svěho pOstroje:

I ZásIlku oěelcávejte dne

Glykovaný hemoglobin POCT

2 GHP1 133.2018
GHP2 4.9.2018

GHP3 16.10.2018
. Stanoverú glukózy (vCem! glul.-omellŮ)

2 GLC1 18.4.2018
GLC2 7.11.2018
Pipetovaci souprava: O

Zásmcu oček:fvejte dne

MěřenIINR~POCT

2 INRP1 20.2.2018

~ 5.6.2018
INRP3 18.9.2018

':'> .•.••... 23.10.2018
ZaškI1něte vámi používaný přístroj:

J8I CoaguChek (~1;YPY)

O nůcrolNR. }I IO Coag-Sense Jen INRPl a
INRP3

O Xprecia

Pro jiné nc2 výše "Y.imellovaně mi!řid systémy
není telilO program urěea,

KrevnI obraz

2 KOl 1~.3.2018
K02 16.5.2018
K03 18.7.2018
K04 17.10.2018
Uveďte název svěho přístroje:

----------_._--
Sedimentaaú rychlost erytrocytU

1 SEDl 7.3.2018

SED2 5.9.2018

Přejete-li si dostávat osvědfeDi O účasti. a certifikáty navíc iv angličtinč, zaškrtněte toto políčko: O

Podrobný návod ria vyplnění obj~dnávky naleznete v příručce Plán EHK 2018 POCT.

Cykly EHK, které si objednáváte, označte křížkem (viz příklady níže).
Číslice za zkratkou cyklu EHK označuje pořadové číslo cyklu v kalendářnfm roce.

Příklad 1: Příklad 2:
Přejete si objednat dva cykly Stanovenf CRP systémy POCT Přejete si objednat dva cykly Hemokoagu/ační stanovení
(vybrali jste si první a třetí v roce). systémy POCT (vybrali jste si první a třetí v řtoce). Na
Objednávka musí být v tomto pňpadě vyplněna takto: vašem pracovišti používáte CoaguChek XS.

Objednávka musí být v tomto pňpadě vyplněna takto:
Stanoveni CRP systémy POCT

•
2 I~'" - Hemokoagulačnl stanpverú systémy POCT

CRPP2 2~
I~J - INRP2
CRPP4 ~
CRPP5 INRP4.
CRPP6 ZaškI1něte vámi používaný přístroj:

XCoaguChc:k (vš~ t;ypy)

Termíny, kdy máte očekávat doručení vámi objednaných cyklů EHK (viz tabulky
,výše) na vaše pracoviště, si laskavě poznamenejte do kalendáře!

P: K: Strana 2 ze 2


